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Radicacién

05001418900220190087000

05001418900220200029700

05001418900220200029500

05001418900220180126300

05001418900220200029600

05001418900220190095100

Numero de Registros: 18

Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020

Clase
Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa

Banco De Bogota

Colombiana De
Comercio Alkosto

Cooperativa Belen Ahorro

Y Credito

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa Financiera
Cotrafa

GUSTAVO ENRIQ!
SE!

Demandado
Jhon Edison Ayala
Giraldo

Aa Montajes Y
Mantenimientos Sas

Alex Mauricio Monsalve
Restrepo

Raul Quintero Ospina

Jhon Jairo Quifiones
Higuita

Fabian Alonso Jimenez
Castafio , Gonzalo De
Jesus Jimenez Gallego

\ NTOYA RESTREPO
¢REETARIO JORT] .o .7
Cédigo de Verificacion

Fecha Auto

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

Auto / Anotaciéon

Auto Requiere - Incorpora

Auto Rechaza - Y Remite

Por Competencia Al Juez Civil
Municipal De Oralidad De
Medellin (Reparto).

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Acepta
Sustitucién Poder

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Autoriza
Notificacidon Por Aviso

6aab906a-d2c8-402b-94b4-45c22036ee8d
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020

Clase

05001418900220190095100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220190065800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220180006600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220190026400 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220190026400 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900220190055900 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F Kennedy Ltda

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

GUSTAVO ENRIQ!
SE!

Demandado

Fabian Alonso Jimenez
Castaino , Gonzalo De
Jesus Jimenez Gallego

Natalia Bustamante
Zuluaga

Duvan Alberto Gomez
Mejia

Miller Arley Sanchez
Ortiz , Denis Yolima
Perez Perez

Miller Arley Sanchez
Ortiz , Denis Yolima
Perez Perez

Victor Manuel Aguilar
Gaitan

\ NTOYA RESTREPO
¢REETARIO JORT] .o .7
Cédigo de Verificacion

Fecha Auto

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

Auto / Anotacion

Auto Decide - Incorpora

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba

Auto Decide - Incorpora

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Entrega De
Dineros

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

6aab906a-d2c8-402b-94b4-45c22036ee8d
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Radicacién

05001418900220200029800

05001418900220190057800

05001418900220200015300

05001418900220190107700

05001418900220180056500

05001418900220180014200

Numero de Registros: 18

Estado No.

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Otros Procesos

Verbales De Minima Ivan Dario Sierra Arenas

Cuantia

Verbales De Minima Luis Orlando Garcia

Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Moises Alvarez Rivillas
, Rosa Edilma Uribe De
Alvarez

Hogar Y Moda S.A.S.

Oswaldo Efrain Nieto
Lopez Y Otro

Daniel Alexander Tapias
Ocampo , Ramiro De
Jesus Tapias Cardenas

Libardo De Jesus Rodriguez Irene Espinosa Perez

Bibiana Maria Sanchez
, Luis Fernando
Cardona Montoya

Luz Nelly Martinez Gil
Monsalve

Verbales De Minima Metro Centro Y Otro

Cuantia

GUSTAVO ENRIQ!

MONTOYA RESTREPO
SEYRETARIO

Cédigo de Verificacion

Fecha Auto

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

Auto / Anotacion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Rechaza

Auto Decide - Autoriza
Notificacion Por Aviso

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decide - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacién

6aab906a-d2c8-402b-94b4-45c22036ee8d
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D Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020
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En la fecha jueves, 10 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el
despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OBSERVACION: SENOR ABOGADO SI DESEA VER LA PROVIDENCIA EMITIDA EN ESTOS ESTADOS DEBERA HACERLO
ATRAVES DE LA PLATAFORMA TYBA EN EL SIGUIENTE LINK:

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21l/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta.aspx

GUSTAVO ENRIQ!

MONTOYA RESTREPO
SE¢

(IARIO Cddigo de Verificacion

6aab906a-d2c8-402b-94b4-45c22036ee8d
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