

Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220190087000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Jhon Edison Ayala Giraldo	09/09/2020	Auto Requiere - Incorpora		
05001418900220200029700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Aa Montajes Y Mantenimientos Sas	09/09/2020	Auto Rechaza - Y Remite Por Competencia Al Juez Civil Municipal De Oralidad De Medellín (Reparto).		
05001418900220200029500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colombiana De Comercio Alkosto	Alex Mauricio Monsalve Restrepo	09/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
05001418900220180126300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Raul Quintero Ospina	09/09/2020	Auto Decide - Acepta Sustitución Poder		
05001418900220200029600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Jhon Jairo Quiñones Higuita	09/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
05001418900220190095100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Fabian Alonso Jimenez Castaño , Gonzalo De Jesus Jimenez Gallego	09/09/2020	Auto Decide - Autoriza Notificación Por Aviso		

Número de Registros:

18





Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220190095100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Fabian Alonso Jimenez Castaño , Gonzalo De Jesus Jimenez Gallego	09/09/2020	Auto Decide - Incorpora		
05001418900220190065800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Natalia Bustamante Zuluaga	09/09/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		
05001418900220180006600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F Kennedy Ltda	Duvan Alberto Gomez Mejia	09/09/2020	Auto Decide - Incorpora		
05001418900220190026400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Miller Arley Sanchez Ortiz , Denis Yolima Perez Perez	09/09/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418900220190026400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Miller Arley Sanchez Ortiz , Denis Yolima Perez Perez	09/09/2020	Auto Ordena - Entrega De Dineros		
05001418900220190055900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Victor Manuel Aguilar Gaitan	09/09/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		





Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220200029800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Moises Álvarez Rivillas , Rosa Edilma Uribe De Alvarez	09/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
05001418900220190057800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oswaldo Efrain Nieto Lopez Y Otro	Daniel Alexander Tapias Ocampo , Ramiro De Jesus Tapias Cardenas	09/09/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		
05001418900220200015300	Otros Procesos	Libardo De Jesus Rodriguez	Irene Espinosa Perez	09/09/2020	Auto Rechaza		
05001418900220190107700	Verbales De Minima Cuantia	Ivan Dario Sierra Arenas	Bibiana Maria Sanchez , Luis Fernando Cardona Montoya	09/09/2020	Auto Decide - Autoriza Notificación Por Aviso		
05001418900220180056500	Verbales De Minima Cuantia	Luis Orlando Garcia Monsalve	Luz Nelly Martinez Gil	09/09/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba		
05001418900220180014200	Verbales De Minima Cuantia	Metro Centro Y Otro		09/09/2020	Auto Decide - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación		

Número de Registros:

18





Estado No. 95 De Jueves, 10 De Septiembre De 2020



En la fecha jueves, 10 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OBSERVACIÓN: SEÑOR ABOGADO SI DESEA VER LA PROVIDENCIA EMITIDA EN ESTOS ESTADOS DEBERÁ HACERLO ATRAVES DE LA PLATAFORMA TYBA EN EL SIGUIENTE LINK:

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta.aspx

